
Einzelfahrtauswertung
VWe entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 205 Richtung Hin l Zeitraum: 01.01.2023 —31.12.2023

|
Samstag

I Wochendtage: alle
| Abfahrt: 09:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|

Kurs: 2543
|
Fahrzeug(e) :AlC-DE560,AlC-DES70,AIC-DE660,FDB-DE30,FDB-DE40,FDB-DESO,FDB-DE580,FDB-DEGD,FDB-DE70,FDB-DESO,FDB-DEQO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 41 09:59:00 10:00:28 88 1,5 0,0
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 41 10:01:00 10:03:40 160 0,1 0,1
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 41 10:02:00 10:04:44 164 0,0 0,0
\Mffertshausen 52 41 10:04:00 10:05:49 109 0,0 0,0
Paar 52 41 10:06:00 10:08:34 154 0,0 0,0
Harthausen 52 41 10:08:00 10:09: 14 74 0,0 0,0
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52

'

41 10:10:00 10:11:48 108 0,0 0,0
Dasing, Wessiszeller Straße 52 41 10:11:00 10:12:25 85

'

0,0 0,0
Dasing, Bahnhof 52 41 10:14:00 10:15:20 80 0,3 0,2
Dasing, Grüntenstraße 52 41 10:15:00 10:17:09 129 0,0 0,0
Taiting, Kirche 52 41 10:18:00 10:19:48 108 0,0 0,0
Obergriesbach Am Weiher 52 41 10:22:00 10:23:18 78 0,0 0,0
Obergriesbach, Maibaum 52 41 10:23:00 10:24:21 81 1,2 0,0
Obergriesbach, Am Kreuz 52 41 10:24:00 10:25:07 67 0,1 0,0
Obergriesbach, Bahnhof 52 41 10:25:00 10:26:36 96 0,0 0,2
Sulzbach, Siedlung 52 41 10:26:00 10:27:20 80 0,2 0,0
Sulzbach, Kirche 52 41 10:27:00 10:28:35 95 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 41 10:28:00 10:29:27 87 0,1 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52 41 10:31:00 10:32:52 112 _ 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 41 10:35:00 10:36:22 82 0,3 1,7
Aichach, Martinstraße 52 41 10:37:00 10:37:00 0 0,0 0,0
Aichach, Sparkasse 52 41 10:40:00 10:40:51 51 0,1 0,5
Aichach, Bahnhof 52 41 10:42:47 0,0 2,4
Aichach, Sparkasse 52 41 10:40:00 10:39:06 -54 0,0 0,0
Aichach, Bahnhof 52 41 10:41:04 0,0 2,0

Summe _40 7,3

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 205 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 —31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 11:59:00 (Friedberg, Bahnhof)

|
Kurs: 2545

|

Fahrzeug(e) :AIC-DESGO,AIC-DE570,AIC-DE660,FDB-DE30,FDB—DE40FDB-DE50,FDB-DESSO,FDB-DEGO,FDB-DE70FDB-DESO,FDB—DEQO

Anzahl Fahrten Uhrze't
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 37 11:59:00 12:01:01 121 2,0 0,0
Friedberg, Wifferßhauser Str. 52 37 12:01:00 12:04:01 181 0,1 0,0
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 37 12:02:00 12:04:51 171 0,0 0,0
Wiffertshausen 52 37 12:04:00 12:05:58 118 0,0 0,0
Paar 52 37 12:06:00 12:08:44 164 0,0 0,0
Harthausen 52 37 12:08:00 12:09:23 83

'

0,3 0,5
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 37 12:10:00 12:11:50 110 0,0 0,0
Dasing, Wessiszeller Straße 52 37 12:11:00 12:12:31 91 0,0 0,0
Dasing, Bahnhof 52 37 12:14:00 12:15:33 93 1,1 0,3
Dasing, Grüntenstraße 52 37 12:15:00 12:16:48 108 0,1 0,0
Taiting, Kirche 52 37 12:18:00 12:19:21 81 0,1 0,1
Obergriesbach, Am Weiher 52 37 12:22:00 12:22:49 49 0,2 0,1
Obergriesbach, Maibaum 52 37 12:23:00 12:23:51 51 1,9 0,4
Obergriesbach, Am Kreuz 52 37 12:24:00 12:24:35 35 0,2 0,2
Obergriesbach, Bahnhof 52 37 12:25:00 12:26:04 64 0,1 0,3
Sulzbach, Siedlung 52 37 12:26:00 12:26:44 44 0,2 0,1
Sulzbach, Kirche 52 37 12:27:00 12:27:56 56 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 37 12:28:00 12:28:37 37 0,0 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52 37 12:31:00 12:32:17 77 0,1 0,1
Aichach, Augsburger Straße 52 37 12:35:00 12:35:37 37 0,3 2,3
Aichach, Martinstraße 52 37 12:37:00 12:37:43 43 0,0 1,0
Aichach, Sparkasse 52 37 12:40:00 12:40:05 5 0,1 0,3
Aichach, Bahnhof 52 37 12:43:40 v 0,0 2,4
Aichach, Sparkasse 52 37 12:40:00 12:40:09 9 0,0

'
0,0

Aichach, Bahnhof 52 37 12:42:31 0,0 0,7
. Summe 6.6 9,0

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 205 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
| Abfahrt: 13:59:00 (Friedberg, Bahnhof) | Kurs: 2547 |

Fahrzeug(e) :A|C-DE560AIC—DES70AlC—DESGO,FDB-DE30,FDB-DE40,FDB-DESO,FDB—DE580,FDB-DEGO,FDB-DE70,FDB—DEBO,FDB—DE90



Einsteiger Aussteiger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, Bahnhof 52 35 13:59:00 13:59:59 59 1,7 0,0
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 35 14:01:00 14:03:54 . 174 0,2 0,0
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 35 14:02:00 14:04:46 166 0,0 0,0
\Mffertshausen 52 35 14:04:00 14:05:52 112 0,0 0,1
Paar 52 35 14:06:00 14:08:39 159 0,0 0,0
Harthausen 52 35 14:08:00 14:09:16 76 0,1 0,2
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 35 14:10:00 14:11:48 108 0,0 0,3
Dasing, Wessiszeller Straße 52 35 14:11:00 14:12:31 91 0,0 0,1
Dasing, Bahnhof 52 35 14:14:00 14:15:06 66 0,3 0,2
Dasing, Grüntenstraße 52 35 14:15:00 14:16:27 87 0,0 0,1
Taiting, Kirche — 52 35 14:18:00 14:19:04 64 0,4 0,6
Obergriesbach, Am Weiher 52 35 14:22:00 14:22:46 46 0,0 0,1
Obergriesbach, Maibaum 52 35 14:23:00 14:23:46 46 0,7 0,1
Obergriesbach, Am Kreuz 52 35 14:24:00 14:24:24 24 0,0 0,0
Obergriesbach, Bahnhof

'

52 35 14:25:00 14:26:02 62 0,1 0,1
Sulzbach, Siedlung 52 35 14:26:00 14:26:38 38 0,0 0,0
Sulzbach, Kirche 52 35 14:27:00 14:27:54 54 0,0 0,1
Sulzbach, Verenastraße 52 35 14:28:00 14:28:39 39 0,0 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52 35 14:31:00 14:32:26 86 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 35 14:35:00 14:35:45 45 0,1 0,7
Aichach, Martinstraße 52 35 14:37:00 14:35:49 -72 0,0 0,0
Aichach, Sparkasse 52 35 14:40:00 14:40:03 3 0,0 0,4
Aichach, Bahnhof 52 35 14:46:50 0,0 1,8
Aichach, Sparkasse 52 35 14:40:00 14:38:25 -96 0,0 0,0
Aichach, Bahnhof 52 35 14:40:26 0,0 2,0

Summe 3,7 6,7



Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 205 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 15:11:00 (Aichach, Bahnhof)

|
Kurs: 2552

|

Fahrzeug(e) : AlC-DE560,AIC—DES70,AlC-DEGGOFDB-DE30,FDB—DE40FDB-DE50,FDB-DES80,FDB-DESOFDB—DE70,FDB-DEBO,FDB-DEQO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _Emstenger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Aichach, Bahnhof 52 35 15:11:00 15:13:12 132 2,0 0,0
Aichach, Sparkasse 52 35 15:13:00 15:16:04 184 0,0 0,1
Aichach, Augsburger Straße 52 35 15:19:00 15:19:32 32 1,6 0,4
Aichach, Martinstraße 52 35 15:16:00 15:17:46 106 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 35 15:19:00 15:19:22 22 0,5

'
0,0

Unterschneitbach, Kirche 52 35 15:22:00 15:22:48 48 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 35 15:24:00 15:26:22 142 0,0 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52 35 15:22:00 15:22:10 10 0,0 0,0
Sulzbach, Kirche 52 35 15:25:00 15:27:08 128 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 35 15:24:00 15:25:49 109 0,0 0,0
Sulzbach, Kirche 52 35 15:25:00 15:26:29 89 0,0 0,0
Sulzbach, Siedlung 52 35 15:26:00 15:28:10 130 0,0 0,0
Obergriesbach, Bahnhof 52 35 15:27:00 15:28:52 112 0,5 0,7
Sulzbach, Siedlung 52 35 15:26:00 15:27:40 100 0,0 0,0
Obergriesbach, Am Kreuz 52 35 15:28:00 15:30:13 133 0,4 0,0
Obergriesbach, Bahnhof 52 35 15:27:00 15:28:24 84 0,0 0,0
Obergriesbach, Am Kreuz 52 35 15:28:00 15:29:51 111 0,0 0,0
Obergriesbach, Maibaum 52 35 15:29:00 15:31:01 121 0,2 1,0
Obergriesbach, Am Weiher 52 35 15:30:00 15:31:47 107 0,1 0,0
Obergriesbach, Maibaum . 52 35 15:29:00 15:30:25 85 1,5 0,5
Obergriesbach, Am Weiher 52 35 15:30:00 15:31:25 85 0,0 0,0
Taiting, Kirche 52 35 15:33:00 15:35:27 147 0,1 0,0
Dasing, Grüntenstraße 52 35 15:35:00 15:37:44 164 0,0 0,1
Taiting, Kirche \ 52 35 15:33:00 15:34:58 118

‘
0,0 0,0

Dasing, Bahnhof
>

52 35 15:36:00 15:39:13 193 0,7 0,9
Dasing, Grüntenstraße 52 35 15:35:00 15:37:26

_

146 0,5 0,0
Dasing, Bahnhof 52 35 15:36:00 15:38:52 172 0,0 1,0
Dasing, Wessiszeller Straße 52 35 15:38:00 15:40:37 157 0,0 0,0
Dasing, Sankt Fmnziskus Abzw. 52 35 15:39:00 15:41:11 131 0,0 0,1
Dasing, Wessiszeller Straße 52 35 15:38:00 15:40:11 131 0,0 0,0
Dasing, Sankt Fmnziskus Abzw. 52 35 15:39:00 15:40:40 100 0,0 0,0
Harthausen 52 35 15:41:00 15:43:23' 143 1,0 0,4
Harthausen 52 35 15:41:00 15:43:05 125 1,5 0,0
Paar ' 52 35 15:43:00 15:44:29 89 0,2 0,0
Paar 52 35 15:43:00 15:44:11 71 0,5 0,0
Wiffertshausen 52 35 15:45:00 15:47:27 147 0,0 0,1
Friedberg, Feichtmayrstnaße 52 135 15:48:00 15:48:40 40 0,0 0,1
Wiffertshausen 52 35 15:45:00 15:47:24 144 0,0 0,0
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 35 15:48:00 15:48:22 v 22 0,0 0,0
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 35 15:50:00 15:49:54 —6 0,1 0,2
Friedberg, Post 52 35 15:51:00 15:51:27 27 0,1 0,4
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 35 15:50:00 15:49:41 -20 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 35 15:52:33 0,6 2,7
Friedberg, Post 52 35 15:51:00 15:51:18 18 0,0 3,5
Friedberg, Bahnhof 52 35 15:51:26 0,0 0,0

Summe 12,3 12,1

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 205 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 09:11:00 (Aichach, Bahnhof)

|
Kurs: 2554

|

Fahrzeug(e) :AIC—DE560,AlC-DES70,AlC—DESGO,FDB—DE30,FDB-DE40,FDB-DESO,FDB-DESBO,FDB—DEGO,FDB—DE70,FDB-DESO,FDB«DESO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _Ernstenger Aussterger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Aichach, Bahnhof 52 41 09:11:00 09:14:12 192 0,7 0,5
Aichach, Sparkasse 52 41 09:13:00 09:17:11 251 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 41 09:19:00 09:20:23 83 0,3 0,0
Aichach, Martinstxaße 52 41 09:16:00 09:19:21 201 0,0 0,0



Aichach, Augsburger Straße 52 41 09:19:00 09:20:51 111 0,0 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52 41 09:22:00 09:23:24 84 0,1 0,1
Sulzbach, Verenastraße 52 41 09:24:00 09:27:13 193 0,0 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52 41 09:22:00 09:23:56 116 0,0 0,0
Sulzbach, Kirche 52 41 09:25:00 09:28:01 181 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 41 09:24:00 09:27:20 200 0,0 0,0
Sulzbach, Kirche 52 41 09:25:00 09:28:08 188 0,0 0,0
Sulzbach, Siedlung 52 41 09:26:00 09:29:03 183 0,1 0,0
Obergriesbach, Bahnhof 52 41 09:27:00 09:29:45 165 0,0 0,1
Sulzbach, Siedlung 52 41 09:26:00 09:29:05 185 0,0 0,0
Obergn'esbach, Am Kreuz 52 41 09:28:00 09:31:03 183 0,1 0,0
Obergriesbach, Bahnhof 52 41 09:27:00 09:29:45 165 0,0 0,0
Obergriesbach, Am Kreuz 52 41 09:28:00 09:31:05 185 0,0 0,0
Obergriesbach, Maibaum 52 41 09:29:00 09:31:47 167 0,1 0,0
Obergriesbach Am Weiher 52 41 09:30:00 09:32:33 153 0,0 0,0
Obergriesbach, Maibaum 52 41 09:29:00 09:31:50 170 0,3 0,0
Obergriesbach Am Weiher 52 41 09:30:00 09:32:38 158 0,0 0,0
Taiting, Kirche 52 41 09:33:00 09:36:11 191 0,1 0,0
Dasing, Grüntenstraße 52 41 09:35:00 09:38:33 213 0,0 0,3
Taiting, Kirche 52 41 09:33:00 09:36:20 200 0,0 0,0
Dasing, Bahnhof 52 41 09:36:00 09:39:56 236 0,1 0,2
Dasing, Grüntenstraße 52 41 09:35:00 09:38:40 220 0,0 0,0
Dasing, Bahnhof 52 41 09:36:00 09:40:03 243 0,3 0,0
Dasing, Wessiszeller Straße 52 41 09:38:00 09:41:30 210 0,0 0,0
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 41 09:39:00 09:42:05 185 0,0 0,0
Dasing, Wessiszeller Straße 52 41 09:38:00 09:41:36 216 0,0 0,0
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 41 09:39:00 09:42:15 195 0,0 0,0
Herthausen 52 41 09:41:00 09:44:24 204 0,3 0,1
Harthausen 52 41 09:41:00 09:44:20 200 0,0 0,0
Paar 52 41 09:43:00 09:45:22 142 0,1 0,0
Paar 52 41 09:43:00 09:45:11 131 0,0 0,0
Wiffertshausen

v
52 41 09:45:00 09:48:30 210 0,1 0,0

Friedberg, Feichtrrlayrstraße 52 41 09:48:00 09:49:53 113 0,0 0,0
Wiffertshausen 52 41 09:45:00 09:48:12 192 0,0 0,0
Friedberg, Feichtmayrsbaße 52 41 09:48:00 09:49:33 93 0,0 0,0
Friedberg, Wifferfshauser Str. 52 41 09:50:00 09:51:18 78 0,0 0,1
Friedberg, Post 52 41 09:51:00 09:52:32 92 0,0 0,1
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 41 09:50:00 09:51:02 62 0,7 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 41 09:53:31 0,0 1,3
Friedberg, Post 52 41 09:51:00 09:52:32 92 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 41 09:53:31 0,0 2,0

Summe 3,3 4,8

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 205 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023 I Samstag I Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 11:11:00 (Aichach, Bahnhof)

|
Kurs: 2556

|

Fahrzeug(e) : AIC—DESSOAlC-DES70AlC-DE660,FDB-DE30FDB—DE40,FDB-DESO,FDB—DES80FDB—DE60,FDB-DE70,FDB-DEBO,FDB-DEQO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _ .Elnsterger Aussterger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung(s) Mittel Mittel
Aichach, Bahnhof 52 40 11:11:00 11:13:27 147 2,5 0,1
Aichach, Sparkasse 52 40 11:13:00 11:16:21 201 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 40 11:19:00 11:20:14 74 0,3 0,1
Aichach, Martinstraße 52 40 11:16:00 11:17:13 73 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 40 11:19:00 11:19:04 4 1,0 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52

'

40 11:22:00 11:23:18 78 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße _ 52 40 11:24:00 11:26:52 172 0,0 0,0
Unterschneitbach, Kirche 52 40 11:22:00 11:22:17 17 0,0 0,0
Sulzbach, Kirche 52 40 11:25:00 11:27:43 163 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 40 11:24:00 11:25:44 104 0,0 - 0,0
Sulzbach, Kirche 52 40 11:25:00 11:26:33 93 0,0 0,0
Sulzbach, Siedlung 52 40 11:26:00 11:28:49 169 0,0 0,0
Obergriesbach, Bahnhof 52 40 11:27:00 11:29:29 149 0,2 0,0
Sulzbach, Siedlung 52 40 11:26:00 11:27:33 93 0,0 0,0
Obergriesbach, Am Kreuz 52 40 11:28:00 11:30:58 178 0,7 0,1
0bergriesbach, Bahnhof 52 40 11:27:00 11:28:08 68 0,0 0,0
Obergriesbach, Am Kreuz 52 40 11:28:00 11:29:25 85 0,0 0,0
Obergriesbach, Maibaum 52 40 11:29:00 11:31:48 168 - 0,7 0,4
Obergriesbach, Am Weiher 52 40 11:30:00 11:32:33 153 0,1 0,0
Obergriesbach, Maibaum 52 40 11:29:00 11:30:09 69 0,0 1,0
Obergriesbach, Am Weiher 52 40 11:30:00 11:30:57 57 0,0 0,0
Taiting, Kirche 52 40 11:33:00 11:36:14 194 0,1 0,1
Dasing, Grüntenstraße 52 40 11:35:00 11:38:33 213 0,1 0,1
Taiting, Kirche 52 40 11:33:00 11:34:57 117 0,5 0,0
Dasing, Bahnhof 52 40 11:36:00 11:40:01 241 0,2

‘ 0,7



Dasing, Grüntenstraße 52 40 11:35:00 11:37:19 139 0,0 0,0
Dasing, Bahnhof 52 40 11:36:00 11:38:58 178 1,0 1,5
Dasing, Wessiszeller Stmße 52 40 11:38:00 11:41:29 209 0,0 0,0
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 40 11:39:00 11:42:04 184 0,0 0,0
Dasing, W;ssiszeller Straße 52 40 11:38:00 11:40:26 146 0,0 0,0
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 40 11:39:00 11:41:09 129 0,0 0,0
Harthausen 52 40 11:41:00 11:44:20 200 0,3 0,0
Hanhausen '

52 40 11:41:00 11:43:11 131 0,0 0,0
Paar 52 40 11:43:00 11:45:15 135 0,2 0,0
Paar 52 40 11:43:00 11:43:58 58 0,0 0,0
Wiffertshausen 52 40 11:45:00 11:48:19 199 0,0 ' 0,0
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 40 11:48:00 11:49:45 105 0,0 0,1
Wiffertshausen 52 40 11:45:00 11:47:00 120 '

0,0 0,0
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 40 11:48:00 11:48:15 15 0,0 0,0
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 40 11:50:00 11:51:05 65 0,0 0,6
Friedberg, Post 52 40 11:51:00 11:52:31 91 0,2 0,3
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 40 11:50:00 11:49:44 -17 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 40 11:53:59 0,0 3,0
Friedberg, Post 52 40 11:51:00 11:50:46 -14

'
0,0 0,0

Friedberg, Bahnhof 52 40 11:52:46 0,0 1,5
Summe 8,3 9,5

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 205 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 13:11:00 (Aichach, Bahnhof)

|
Kurs: 2558

|

Fahrzeug(e) : AIC—DESGO,AlC—DE570AlC—DEGGO,FDB—DE30,FDB—DE40FDB-DESO,FDB—DE580FDB—DEGO,FDB-DE70,FDB-DEBOFDB—DEQO

Anzahl Fahrten Uhaeit _ _ _Einsteiger Ausstager
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Aichach, Bahnhof 52 35 13:11:00 13:13:12 132 2,7 0,0
Aichach, Sparkasse 52 35 13:13:00 13:16:09 189 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 35 13:19:00 13:19:49 49 1,4 0,2
Aichach, Martinstraße 52 35 13:16:00 13:17:32 92 0,0 0,0
Aichach, Augsburger Straße 52 35 13:19:00 13:19:32 32 1,0 0,5
Unterschneitbach, Kirche 52 35 13:22:00 13:22:58 58 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 35 13:24:00 13:26:24 144 0,0 0,1
Unterschneitbach, Kirche 52 35 13:22:00 13:22:37 37 0,5

‘
0,0

Sulzbach, Kirche 52 35 13:25:00 13:27:15 135 0,0 0,0
Sulzbach, Verenastraße 52 35 13:24:00 13:26:12 132 0,0 0,0
Sulzbach, Kirche 52 35 13:25:00 13:27:21

.
141 0,0 0,0

Sulzbach, Siedlung 52 35 13:26:00 13:28:17 137 0,0 0,2
Obergriesbach Bahnhof 52 35 13:27:00 13:28:59 . 119 0,1 0,1
Sulzbach, Siediung 52 35 13:26:00 13:28:01 121 0,0 0,0
Obergriesbach, Am Kreuz 52 35 13:28:00 13:30:26 146 0,6 0,0
Obergriesbach, Bahnhof 52 35 13:27:00 13:28:35 95 0,0 0,0
Obergriesbach Am Kreuz 52 35 13:28:00 13:29:58 118 1,0 0,0
Obergriesbach Maibaum 52 35 13:29:00 13:31:18 138 0,5 1,0
Obergriesbach Am Weiher 52 35 13:30:00 13:32:06 126 0,1 0,1
Obergriesbach Maibaum 52 35 13:29:00 13:30:55 115 0,0 1,5
Obergriesbach Am Weiher 52 35 13:30:00 13:31:49 109 ' 0,0 0,0
Taiting, Kirche 52 35 13:33:00 13:35:48 168 0,2 0,0
Dasing, Grüntenstraße 52 35 13:35:00 13:38:09, 189

_
0,0 0,1

Taiting, Kirche 52 35 13:33:00 13:35:11 131 0,0 0,0
Dasing, Bahnhof 52 35 13:36:00 13:39:42 222 1,0 0,7
Dasing, Grüntenstraße 52 35 13:35:00 13:37:23 143 0,0

.

0,0
Dasing, Bahnhof 52 35 13:36:00 13:38:50 170 0,5 0,0
Dasing, Wessiszeller Stmße 52 35 13:38:00 13:41:20 200 0,0 0,1
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 35 13:39:00 13:41:56 176 0,0 0,0
Dasing, Wessiszeller Straße 52 35 13:38:00 13:40:11 131 0,0 0,0
Dasing, Sankt Franziskus Abzw. 52 35 13:39:00 13:40:34 94 0,0 0,0
Harthausen 52 35 13:41:00 13:44:12 192 0,3 0,0
Harthausen 52 35 13:41:00 13:42:48 108 0,0 0,5
Paar 52 35 13:43:00 13:45:07 127 0,5 0,4
Paar 52 35 13:43:00 13:43:47 47 0,5 0,0
Wiffertshausen 52 35 13:45:00 13:48:12 192 0,0 0,0
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 35 13:48:00 13:49:41 101 0,0 0,0
Wiffertshausen 52 35 13:45:00 13:46:41 101 0,0 0,0
Friedberg, Feichtmayrstraße 52 35 13:48:00 13:47:51 -10 0,0 0,0
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 35 13:50:00 13:50:54 54 0,0 0,3
Friedberg, Post 52 35 13:51:00 13:52:27 87 0,5 1,2
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 35 13:50:00 13:49:22 -38 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 35 13:53:23 0,0 2,9
Friedberg, Post 52 35 13:51:00 13:50: 11 -50 0,0 0,0



Friedberg, Bahnhof 52 35
Summe

13:51:00 o,o
11,3

3,5
13,3


